
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.16 

Par Mārupes novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

Pašvaldību likuma 50.panta otrā daļa nosaka, ka dome izdod un triju darbdienu laikā pēc spēkā 

stāšanās publicē pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē pašvaldības darba reglamentu. Pašvaldības darba 

reglamentā nosaka: 

1) domes un tās izveidoto institūciju, izņemot iestādes, darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu; 

2) domes sēdes norises kārtību; 

3) iekšējo normatīvo aktu izdošanas kārtību; 

4) kārtību, kādā domes priekšsēdētāja nomaiņas gadījumā organizē lietvedības un dokumentu 

nodošanu jaunajam domes priekšsēdētājam; 

5) privāto tiesību līgumu noslēgšanas procedūru; 

6) citus šajā likumā noteiktos jautājumus. 

Uz lēmuma sagatavošanas brīdi ir spēkā ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

14.marta lēmumu Nr.2 (sēdes protokols Nr.5) “Par Mārupes novada pašvaldības darba reglamenta 

apstiprināšanu” apstiprināts Mārupes novada pašvaldības darba reglaments, kurš ir aktualizējams, 

ņemot vērā Pašvaldību likumā, Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.35/2025 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” un citos normatīvajos aktos 

noteikto, kā arī precizējot ikdienas darba procesā konstatētās nepilnības. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 26.panta otro daļu un 

50.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2026.gada 21.janvāra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo 

Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:   

 

1.  Apstiprināt iesniegto Mārupes novada pašvaldības darba reglamentu saskaņā ar šā lēmuma 

pielikumu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai publicēt Mārupes novada pašvaldības darba reglamentu pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                         Aivars Osītis 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vadītājas p.i. B. Dzene 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


